
 

 

SMLOUVA  O  DÍLO  
uzavřená dle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

I.  

SMLUVNÍ STRANY   

 
Objednatel :     Městská nemocnice v Odrách, p.o. 

Se sídlem :       Nadační 375/1, Odry, 742 35         

Zastoupen :      Ing. Martin Šmaus - ředitel          

IČO:    66183596           

DIČ:                  CZ66183596  

Bankovní spojení :  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu :  2301209819/2010          

Zástupce ve věcech smluvních :  Ing. Martin Šmaus, ředitel 

Zástupci ve věcech technických: Ing. Terezie Kopková, provozní technik      

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel :       Martin Pavlovič 

Se sídlem :        Dělnická 228/8, Odry, 74235      

IČO :      87785757 

Bankovní spojení :  ČSOB, a.s.. 

Číslo účtu :  127382077/0300         

(dále jen „zhotovitel“) 

 

II. 

PŘEDMĚT   PLNĚNÍ     

                                                                                                                                         

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele: Opravu místnosti Sklad prádla v suterénu 

hlavní budovy Městské nemocnice v Odrách, p.o. v rozsahu cenové nabídky ze dne 

25.9.2018, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

Provedením díla se rozumí úplné, funkční, bezvadné provedení všech činností, jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné 
 

 

III. 

CENA     

 

Cena díla sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném 

znění, je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a činí: 70.498 Kč (bez DPH). 

 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 

provedení díla. 



 

 

 Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za těchto podmínek : 

          - nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za 

dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci 

méněprací nebudou provedeny.  Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu 

veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle cenové nabídky, která je 

přílohou této smlouvy,  

         - bude-li objednatel požadovat i provedení jiných prací a dodávek, které nebyly součástí 

smluveného předmětu díla a v době podání nabídky do výběrového řízení o nich zhotovitel 

nemohl vědět ani je nemohl předvídat (vícepráce). Náklady na vícepráce budou účtovány 

podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle rozpočtu.  

 

 IV. 

DOBA   PLNĚNÍ     

 

Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a předat dílo objednateli do 2 měsíců od předání 

staveniště. 

Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat po protokolárním 

předání staveniště objednatelem. Předání staveniště proběhne nejpozději do 1 týdne od 

podpisu smlouvy. 

 

V. 

MÍSTO   PLNĚNÍ     

 

Místo plnění:  Městská nemocnice v Odrách, p.o., Nadační 375/1, 742 35 Odry, suterén hlavní 

budovy. 

 

VI. 

 
ODPOVĚDNOST   ZA  VADY 

 
Záruční doba je stanovena v délce 36 měsíců a počíná běžet převzetím díla bez vad a nedodělků 

objednatelem. V případě, že dílo bylo převzato s vadami, počíná běžet okamžikem podpisu zápisu o 

odstranění poslední z těchto vad. 

 

Výjimky ze záruky 

Záruční doba pro dodávky materiálů, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný 

záruční list se sjednává v délce doby poskytnuté výrobcem nejméně však v délce 24 měsíců. 

 

VII. 
 

PLATEBNÍ     PODMÍNKY 

 

Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.  

Cena za dílo bude hrazena na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených 
zhotovitelem v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 

Dohodnutou cenu je možno hradit na základě prací předaných a potvrzených objednavatelem.  

Konečné vyúčtování stavby bude provedeno po ukončení, předání a převzetí stavby bez 



 

 

zjevných vad a nedodělků, s případným proúčtováním změn dříve sjednanými smluvními 

dodatky, případně slevou z ceny za nekvalitní dodávku, nebude-li již v dodatcích ke smlouvě 

dohodnuto jinak. 

Doba splatnosti faktur je dohodnuta na 14 pracovních dnů od jejího doručení. Na dílčí a 

konečné faktuře bude uveden jako odběratel Městská nemocnice v Odrách, Nadační 375/1, 

Odry 

VIII. 

 

ZVLÁŠTNÍ  UJEDNÁNÍ 
 

Jakákoliv změna smlouvy je možná jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných osobami oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo 

osobami jimi zmocněnými. 
Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za zajištění ochrany a 

bezpečnosti při práci, hygieny práce osob, včetně ochrany životního  
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze 

smlouvy třetí osobě.  

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.      

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 

zhotovitel jeden stejnopis. 

 

 

 V Odrách, dne  5.10.2018 

 

 

 

 

Za  objednatele  ………………………                     Za   zhotovitele…………………….. 

Ing. Martin Šmaus, ředitel     Martin Pavlovič 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č.1: Cenová nabídka z 25.9.2018 

 

 

 

 


